Prope Bayamon in umbrosis et ad vias versus Toa-baja, prope Fajardo locis cultis, prope Maunabo in declivibus umbrosis inter Ema-jagua et Punta del Naranjo, inter Aibonito et Algarrobo in praeruptis ad vias, prope Barranquitas in declivibus ad Isabon, inter Aibonito et Coamo ad vias, prope Coamo ad Salinas, prope Juana-Diaz ad vias, prope Peñuelas in cacumine montis Vi et in campis montis Llano, prope Guanica ad ripam glareosam circa Barinas, prope Mayagüez, prope Rincon in montibus ad Calvache et in campis ad Aguada versus: Krug n. 337, Sintenis n. 1200, 1201, 1690<sup>b</sup>, 2061, 2895, 2922, 3156<sup>b</sup>, 3588<sup>b</sup>, 4732, 4784, 5300, 5569, 5645, 6992, Stahl n. 174, 174<sup>b</sup>. — Cuba, Jamaica, St. Thomas, St. Croix, Guadeloupe, Dominica, Martinique, St. Vincent, Bequia (ex Kew Bull. n. 81 p. 246), Mustique (it.), Grenada, Amer. centr. et austr. sept.

92. **D. scorpiurus** (Sw.) Desv. Journ. bot. I (1813) p. 122; DC. Prodr. II p. 333; Griseb. Flor. p. 187; Bello Ap. I p. 260 n. 220; Stahl! Est. III p. 46. — *Hedysarum scorpiurus* Sw. Prodr. (1788) p. 107 et

Flor. III p. 1269. — *Meibomia scorpiurus* O. Ktze. Rev. I (1891) p. 198.

Flores persicini, rosei v. purpurei, viridescentes. Fl. XI—III, fr. XII—III.

In Bayamon circa ecclesiam, prope urbem in agris, prope Fajardo locis cultis, inter Aibonito et Algarrobo in praeruptis ad vias, inter Aibonito et Coamo in declivibus, prope Coamo in monte Santana et in convalli fluminis El Fuerte, prope Utuado in viis cavis ad San Andrés, prope Cabo rojo in collibus ad Joyuda versus: Sintenis n. 814, 1202, 1203, 1980, 2921, 3066<sup>b</sup>, 3136, 6525, Stahl n. 55, 357, 357<sup>b</sup>. — Cuba, Jamaica, Hispaniola, St. Thomas (ex Gr.), St. Croix (ex Egg.), Antigua (ex Gr.), Guadeloupe, Dominica (ex Gr.), Martinique, St. Vincent, Grenada, Trinidad, Margarita, Mexico usque Peru.

#### XLIV. *Alysicarpus* Neck.

93. *A. nummularifolius* (L.) P. DC. Prodr. II (1825) p. 353. — *Hedysarum nummularifolium* L. Spec. I ed. II (1753) p. 746. — *H. vaginale* L. l. c. — *Alysicarpus vaginalis* P. DC. Prodr. II (1825) p. 353; Griseb. Flor. p. 185; Stahl! Est. III p. 158; Cook et Coll. Econ. pl. Port. p. 74. — *Fabricia nummulariaefolia* O. Ktze. Rev. I (1901) p. 181. — Yerba de contrabando.

Flores pallide purpurei, caerulescentes. Fl. III, VII, fr. I, III, IV, VII, IX.

Quasi spontanea prope Bayamon in litoralibus ad Palo-seco, prope Fajardo in petrosis ad Ceiba versus, prope Peñuelas in saxosis ad Tallaboa-alta, prope Cabo rojo in graminosis ad pedem montis Buenavista: Sintenis n. 686, 686<sup>b</sup>, 1091, 4779, Stahl n. 49, 176. — Jamaica, Hispaniola, St. Thomas, St. Croix, St. Jan, St. Kitts (ex Gr.), St. Martin (hb. Holm.), St. Barthélemy (it.), Antigua (ex Gr.), Guadeloupe, Martinique, St. Vincent, Bequia (ex Kew Bull. n. 81 p. 246), Barbados, Grenada, Tobago, Trinidad (ex Gr.). Patria Ind. or.